\d’) WR%J@%%S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz reserved 516 + lift + EURO 5 + 3P

Prix

Chassis

Année de construction

Id
Numéro
d'identification
véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Chassis longueur

Chassis largeur

Chassis lataille

Accessoires

Description
WDB9061551N533680

€10.750,-
Camionnette
2013

533680

WDB9061551N533680

Automatique

282.796 km ® F@UCKS

oesendaal

Diesel

Euro 5

118 kW (160 PK)
3.500 kg

527 kg

2.973 kg
440 cm
220 cm
220 cm

Climatisation
Fenétres électriques a l'avant
Systeme anti-blocage


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

