



T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)

E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

## Mercedes-Benz reserved 516 + lift + EURO 5 + 3P

Prix	€ 10.750,-
Chassis	Camionnette
Année de construction	2013
Id	533680
Numéro d'identification véhicule	WDB9061551N533680
Transmission	Automatique
Kilométrage	282.796 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 5
Puissance	118 kW (160 PK)
Poids maximum	3.500 kg
Poids de la charge	527 kg
Poids à vide	2.973 kg
Chassis longueur	440 cm
Chassis largeur	220 cm
Chassis la taille	220 cm
Accessoires	Climatisation Fenêtres électriques à l'avant Système anti-blocage

### Description

WDB9061551N533680

